「次亜塩素酸水溶液」贈呈式

日 時：令和３年３月１５日（月） １３時３０分～

場 所：高島市役所 新館３階 プレスルーム（会議室７）

次  第

１．開 会

２．アロン化成株式会社滋賀工場長あいさつ

３．「次亜塩素酸水溶液」目録贈呈

４．高島市長あいさつ

５．写真撮影

６．閉 会

○出席者

アロン化成株式会社

    滋 賀 工 場 長 野垣 修一 様

    滋賀工場総務課長 長井 勝彦 様

    滋 賀 工 場 総 務 課 石田 弘二 様

高島市

市 長 福井 正明 副 市 長 中川 義人

消 防 長 中尾 正行  政 策 部 長 西川 彰